Директору МАОУ МО  г. Нягань «СОШ №2»
                                                                                     В.И. Кравченко
ученика _____    класса    _______________________________
                                                              (Ф.И.О. ученика)
проживающего по адресу: ___________________________

контактный телефон: ______________________________

заявление.

       Прошу Вас принять меня в школьную службу примирения в качестве медиатора.

Дата ______________
_____________________________
                                                                      (Подпись)